[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

« 25 » февраля  2021 года

       г. Алатырь

                               № 8/6
	О внесении изменений в решение Собрания    депутатов Алатырского района от 15.12.2020 года № 4/5 «Об утверждении  прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год и основные направления приватизации   муниципального имущества на 2022 -2023 годы»

          В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов  Алатырского  района  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Алатырского района  от 15.12.2020 года № 4/5 «Об утверждении  прогнозного плана  приватизации  муниципального имущества     на  2021  год  и  основные направления   приватизации   муниципального имущества на 2022 -2023 годы» следующие изменения:

 1.1. Изложить абзац десятый раздела 1 «Основные  направления  в сфере  приватизации муниципального имущества» в следующей редакции:

«Исходя из состава, предлагаемого к приватизации  муниципального имущества,  в 2021 году, ожидается получение доходов   местного бюджета от приватизации  в сумме не менее 400 тысяч рублей.».

 1.2. Дополнить пункт 2.1. «Перечень  объектов недвижимости, находящихся  в муниципальной  собственности Алатырского района,  которые планируется приватизировать  в 2021 году» раздела 2 «Муниципальное  имущество, приватизация  которого планируется в 2021 году» следующим  объектом  недвижимости:

«

	Наименование объекта, местонахождение
	Срок приватизации

(квартал)
	Стоимость основных  средств  на 01.02.2021 года (тыс. руб.)

	балансовая
	остаточная

	Земельный участок площадью 33000   кв. метров с кадастровым номером 21:06:020101:114,  категория земель: земли особо охраняемых  территорий и объектов,  вид разрешенного использования: отдых (рекреация) по адресу: Чувашская Республика, Алатырский район, Междуреченское сельское поселение  с расположенным на нем  объектом недвижимого  имущества:

Здание, назначение   нежилое  с кадастровым номером 21:06:011001:34, площадью 75,2 кв.м. по адресу: Чувашская Республика,  Алатырский район, Междуреченское сельское поселение, здание 1.

	    III

	147,8
	0,0

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике и налогам, земельным и имущественным отношениям и вопросам агропромышленного комплекса.
Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                              Б.С. Малышкин